
Bezirksmeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78
Luftpistole-Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 26.01.2019 12:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 165 Moos, Wilfried  1100... SSV Baunatal 1 95,9 97,2 98,7 291,8

2 162 Nägel, Manfred  1100... SV Waldau 96,3 94,7 99,5 290,5

3 167 Schafferer, Dieter  1100... SSV Baunatal 1 99,1 96,7 92,2 288,0

4 103 Kleinschmidt, Horst  1100... SV Heckershausen 96,5 92,1 98,7 287,3

5 179 Gräber, Herbert  1100... Nordhess. ReservistenSPSC 89,9 99,0 97,5 286,4

6 168 Berg, Dieter  1100... SSV Baunatal 2 93,3 93,8 94,6 281,7

7 121 Steube, Helga  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 2 91,7 96,1 91,2 279,0

8 120 Grotha, Ruediger Dr.  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 86,4 86,6 91,7 264,7

9 164 Dietrich, Edgar  1100... SSV Baunatal 2 79,8 88,6 94,0 262,4
10 163 Weigt, Wilhelm-Ludwig  1100... SV Waldau 81,8 88,9 88,6 259,3



Bezirksmeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74
Luftpistole-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 26.01.2019 12:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 114 Schmidt, Rainer  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 2 98,8 102,3 97,2 298,3

2 100 Tischner, Bodo  1100... SV Ihringshausen 99,4 95,4 92,0 286,8

3 105 Karch, Werner  1100... SV Heckershausen 93,4 97,6 94,5 285,5

4 177 Hocke, Bernhard  1100... SPSV Oberzwehren 91,0 98,6 94,6 284,2

5 112 Stiller, Holm  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 1 88,8 91,8 99,4 280,0

6 109 Rose, Kurt  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 2 94,8 94,6 90,3 279,7

7 125 Karges, Manfred  1100... SPSV Wilhelmshausen 90,9 89,6 95,1 275,6

8 156 Soltmanowski, Juergen  1100... SV Waldau 88,6 90,6 90,9 270,1

9 176 Kolbe, Gerhard  1100... SPSV Oberzwehren 90,9 83,8 90,9 265,6



Bezirksmeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75
Luftpistole-Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 26.01.2019 15:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 155 Geissler, Ursula  1100... SV Waldau 93,5 91,4 98,5 283,4

154 Vogtmann, Ingeborg  1100... SV Waldau 93,5 91,4 98,5 283,4

3 136 Otto, Christiane  1100... SC Sandershausen 88,9 88,6 92,7 270,2

4 102 Felber, Doris  1100... SV Heckershausen 77,0 78,1 80,2 235,3



Bezirksmeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76
Luftpistole-Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 26.01.2019 15:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 192 Niebert, Heinz-Dieter  1100... SV Elbenberg 100,2 99,0 98,2 297,4

2 166 Kube, Horst-Harry  1100... SSV Baunatal 1 95,2 96,3 95,5 287,0

3 178 Landgrebe, Rudi  1100... Nordhess. ReservistenSPSC 98,1 93,9 92,5 284,5

4 115 Siegel, Peter  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 1 95,3 87,1 94,0 276,4

5 133 Drönner, Gerhard  1100... SC Sandershausen 88,6 87,9 95,7 272,2

6 169 Nödler, Georg  1100... SSV Baunatal 2 88,7 89,7 89,0 267,4

7 184 Greschek, Horst  1100... SPSV Martinhagen 87,6 90,6 87,7 265,9

8 132 Siebert, Bernd  1100... SC Sandershausen 80,2 83,3 85,1 248,6

9 170 Holtappels, Jochen  1100... SPSV Oberzwehren 81,2 65,7 80,4 227,3
10 116 Förster, Guenther  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 0,0

118 Knüppel, Achim  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 1 0,0



Bezirksmeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74
Luftpistole-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 26.01.2019 15:09 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1100032 SSV Baunatal 1 866,8 Ringe 1 89

165 Moos, Wilfried 291,8
167 Schafferer, Dieter 288,0
166 Kube, Horst-Harry 287,0

2  1100005 SV Hegelsberg-Vellmar 2 857,0 Ringe 10 80

114 Schmidt, Rainer 298,3
109 Rose, Kurt 279,7
121 Steube, Helga 279,0

3  1100028 SV Waldau 833,2 Ringe 5 55 30

162 Nägel, Manfred 290,5
154 Vogtmann, Ingeborg 283,4
163 Weigt, Wilhelm-Ludwig 259,3

4  1100032 SSV Baunatal 2 811,5 Ringe 47 41 2

168 Berg, Dieter 281,7
169 Nödler, Georg 267,4
164 Dietrich, Edgar 262,4

5  1100002 SV Heckershausen 808,1 Ringe 60 10 20

103 Kleinschmidt, Horst 287,3
105 Karch, Werner 285,5
102 Felber, Doris 235,3

6  1100013 SC Sandershausen 791,0 Ringe 20 70

133 Drönner, Gerhard 272,2
136 Otto, Christiane 270,2
132 Siebert, Bernd 248,6

7  1100036 SPSV Oberzwehren 777,1 Ringe 50 30 10

177 Hocke, Bernhard 284,2
176 Kolbe, Gerhard 265,6
170 Holtappels, Jochen 227,3

8  1100005 SV Hegelsberg-Vellmar 1 556,4 Ringe 4 36 20

112 Stiller, Holm 280,0
115 Siegel, Peter 276,4
118 Knüppel, Achim 0,0



Bezirksmeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71
Luftpistole-Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 26.01.2019 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 161 Vervuurt, Claudia  1100... SV Waldau 97,9 98,0 98,8 294,7

2 185 Greschek, Petra  1100... SPSV Martinhagen 95,4 97,5 96,1 289,0

3 131 Weidemann, Gitta  1100... SC Sandershausen 96,8 93,0 93,4 283,2

4 130 Hill, Petra  1100... SC Sandershausen 97,2 93,8 90,9 281,9

5 160 Bessler, Petra  1100... SV Waldau 85,2 91,4 94,1 270,7



Bezirksmeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72
Luftpistole-Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 26.01.2019 16:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 140 Lazarev, Vladimir  1100... SC Sandershausen 95,2 99,4 104,3 298,9

2 119 Beez, Ronald  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 100,4 95,9 97,7 294,0

3 171 Pauluth, Hans  1100... SPSV Oberzwehren 97,4 92,9 95,8 286,1

4 158 Vervuurt, Wolfgang  1100... SV Waldau 98,6 94,0 91,4 284,0

5 124 Makarowski, Horst  1100... SPSV Wilhelmshausen 93,8 95,1 94,9 283,8

6 159 Wohlgemuth, Gerhard  1100... SV Waldau 91,3 92,1 96,3 279,7

7 157 Fischer, Joske  1100... SV Waldau 84,3 83,2 89,4 256,9



Bezirksmeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70
Luftpistole-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 26.01.2019 17:33 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1100008 SPSV Wilhelmshausen 866,4 Ringe 90

126 Roth, Carsten 294,4
127 Marth, Lothar 288,2
124 Makarowski, Horst 283,8

2  1100013 SC Sandershausen 864,0 Ringe 14 76

140 Lazarev, Vladimir 298,9
131 Weidemann, Gitta 283,2
130 Hill, Petra 281,9

3  1100028 SV Waldau 858,4 Ringe 90

161 Vervuurt, Claudia 294,7
158 Vervuurt, Wolfgang 284,0
159 Wohlgemuth, Gerhard 279,7

4  1100036 SPSV Oberzwehren 856,1 Ringe 13 67 10

175 Schlesiger, Frank 299,2
171 Pauluth, Hans 286,1
174 Ülker, Ismail 270,8



Bezirksmeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70
Luftpistole-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 26.01.2019 17:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 175 Schlesiger, Frank  1100... SPSV Oberzwehren 97,7 102,2 99,3 299,2

2 126 Roth, Carsten  1100... SPSV Wilhelmshausen 99,0 99,0 96,4 294,4

3 127 Marth, Lothar  1100... SPSV Wilhelmshausen 97,5 97,0 93,7 288,2

4 123 Richter, Manfred  1100... SSV Jungfernkopf 94,4 94,5 94,3 283,2

5 174 Ülker, Ismail  1100... SPSV Oberzwehren 93,2 91,7 85,9 270,8

6 181 Vossler, Waldemar  1100... SV Großenritte 0,0


